АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2025 № 738
          г. Велиж

Руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса РФ, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
       ПОСТАНОВЛЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 28.02.2025 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

1) в приложение 1 пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Объекты, на которых возможно отбытие наказания в виде обязательных работ:

1) муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство Велиж» муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;

2) Комитет по развитию территорий Администрации муниципального образования "Велижский муниципальный округ" Смоленской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем опубликования в газете «Велижская новь».

3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области

	Г.А. Валикова

 СОГЛАСОВАНО:

Начальник Велижского межмуниципального филиала

 ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области

капитан внутренней службы

___________ Р.М. Якубенков
 25.08.2025г.
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 28.02.2025 №217